
UCHWAŁA NR 1281/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 528), art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok Nr 276/XXV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 18 stycznia 2022 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiana planu wydatków obejmuje zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok - jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 2C85D98E-9B38-43A9-B5CF-3AF6B8CFEB99. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Zarzadu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1281/2022 z dnia 23 marca 2022 r. Zmiany w planie wydatków  
związnych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 17 967 030,00 17 597 030,00 17 498 030,00 14 292 953,00 3 205 077,00 60 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 967 030,00 17 597 030,00 17 498 030,00 14 312 453,00 3 185 577,00 60 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 797 376,00 1 727 376,00 1 724 376,00 1 216 020,00 508 356,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 797 376,00 1 727 376,00 1 724 376,00 1 235 520,00 488 856,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 226 643 526,21 82 615 018,00 60 186 350,00 11 456 763,00 4 749 039,21 5 333 010,00 0,00 1 200 000,00 61 103 346,00 61 103 346,00 6 139 152,00 0,00 0,00
zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 643 526,21 82 634 518,00 60 166 850,00 11 456 763,00 4 749 039,21 5 333 010,00 0,00 1 200 000,00 61 103 346,00 61 103 346,00 6 139 152,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 2C85D98E-9B38-43A9-B5CF-3AF6B8CFEB99. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok w dziale 852-Pomoc społeczna, rozdziale 85203-Ośrodki wsparcia - przenosi się kwotę 19.500 
zł z grupy wydatków statutowych do grupy wynagrodzeń i składek od nich naliczanych w Powiatowym 
Ośrodku Wsparcia w Zbyszycach. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Id: 2C85D98E-9B38-43A9-B5CF-3AF6B8CFEB99. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



